1J,.e/dt,,.a dt. .São ]o~ do~ Cam,ad

Edtado d~ .São 'Pa11lo

LI VRO NJ!. FLS. N!..

fUet.. ICADO (A) NO JC»NA&.
BOU: IlM GO fV'.UNI,~ifiÜ

t-11.• b~Lt de_b_/J..QJ 8 Í
DECRETO N? 6844/89

de 12 de outubro de 1989

REVOGADO PELO DECRETO N° :). b ~y 1 <\ d. Dispõe sobre permissão de uso de área

de domínio pÚblico municipal.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuiçÕes legais, e nos termos do inciso VI, do artigo 1

39, do Decreto - Lei Complementar n? 9, de 31 de dezembro de 1969 e parágr~

fo 3? do mesmo diploma legal e considerando o que consta do Processo Admi

nistrativo n? 044617/89 - 0 ;

D E C R E T A:

Artigo 1?- Fica pe rmitido, á título preca ­

rio, oneroso e por prazo determinado, a utilização, pela SHELL BRASIL S/A

(PETRÓ LEO), de area de t erreno de domín i o pÚblico mu ni c ipal, assim descri

ta e carac terizada :

LOCALIZ AÇAO: O imóvel local iza-se na Avenida Se

nador Teotônio Vilela , entre as Estacas n?s 120 e 125 do projeto do Anel

Viário , distante 510m (quinhentos e dez metros) do Viaduto Raquel Marcon

des, São José dos Campos, São Paulo .

SITUAÇIS.O: Ave nid a Senador Teotônio V il ela, en -

tre as vias Marginais Di reita e esquerda, entre as Estacas n?s 120 e 125,

São José dos Campos, São Paulo.

CARACTERÍST I CAS DO TERRENO: De formato retangu­

lar , plano, se m benfeitor i as.

MEDIDAS E CONFRONTACi:IE S: A medição i n i cia-se no

vértice n? 1002 (Estaca nc:> 125 da Margina l Direita), localizado no alinha ­

mento da Vi a Marg i nal Di rei ta da Avenida Senador Teotônio V i !ela , e deste

segue com rumo de 31?48 1 27 11 SW na distânica de 50,00m (cinquenta metros) ,

até o vértice n? 1003 (Es taca 120 da Marginal Direita), confrontando nes ­

te segmento com a Via Marginal Direita da Avenida Senador Teotônio Vileln

deste, deflete a di re i ta e segue com rumo de 58?11 1 33 11 NW na distância de

3 1, 89m ( trinta e um metros e oitenta e nove centímetro s) até o vértice n?

1004 ( Estaca n? 120 da Marginal Esquerda), confrontando neste segmento

com a àrea de domínio pÚblico munic ipal; deste, deflete a direita e segue

com rumo de 31?48 1 27 11 NE na distância de 50,00m ( cinquenta metros) ate o

vé rtice n? 1005 (Estaca n? 125 da Marginal Esuqerda), confron tando

segmento com a Via Marginal Esquerda da Avenida Senador Teotônio Vi leia

"/>l'e{.dtura de Sao ]oél dod Campoó

€ótado de Sao 'Paulo

LIVRO N..R. FLS. N!..

cont. do decreto n? 6844/89 - fls.02

e finalmente, deste , deflete a direita e segue com rumo de 58?11'33"SE na

distância de 31,89m (t r int a e um metros e oitenta e nove centímetros) até

o vértice inicial n? 1002, confrontando neste segmento com a Area de domí

nio pÚblico mun i cipal, fech amdo assim o perímetro.

ÁREA TOTAL: O perímetro perfaz uma area total

de 1 .594 ,54m2 (mi I e quinhentos e noventa e quatro metros quadrados e cin

quenta e q uatro dec í metros quadrados).

Artigo 2? - O terreno referrdo no a rtigo ante­

ri or destina-se a in stalação de Posto de Revende dor de Combustível e Ati

vidade Afins .

Artigo 3? - As cond i çÕes e demais cl á usulas re

ferentes a permissão ora concedida constam do rdspctivo Termo editado pe l o

poder Executivo.

Artigo 4? - Este decreto entra rá em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposiçõe s em contr ário.

Prefe rtura Mun i cipal de São José dos Campos, 12

de outubro de 19 89.

R e.g i s t r a do e pu b 1 i c a do na D i v i sã o de F o r ma 1 i

zação de Atos, aos doze dias do mês de outub r o do ano de mi 1 novecentos e

oitenta e nove .

JÚni o r

D i v i s ã o d e F o r ma 1 i z a ç ã o d e A t o s